

JM Byg Murerfirma ApS

Svenstrupvej 48, 2665 Vallenbæk Strand

CVR-nr. 30 52 74 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Jørgen Benny Maegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM Byg Murerfirma ApS
Svenstrupvej 48
2665 Vallenbæk Strand

CVR-nr.: 30 52 74 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Benny Maegaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo 2016 nedlukket sine aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	575.734	368.564
1 Personaleomkostninger	-345.114	-344.598
Driftsresultat	230.620	23.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	-649	-2.449
Resultat før skat	229.971	21.517
Skat af årets resultat	-38.864	0
Årets resultat	191.107	21.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	81.107	21.517
Disponeret i alt	191.107	21.517

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.295	197.270
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		0	29.450
Udskudte skatteaktiver		0	21.616
Periodeafgrænsningsposter		0	17.128
Tilgodehavender i alt		<u>315.295</u>	<u>265.464</u>
Likvide beholdninger		<u>231.676</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>546.971</u>	<u>265.464</u>
Aktiver i alt		<u>546.971</u>	<u>265.464</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	44	-81.063
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
	Egenkapital i alt	<u>235.044</u>	<u>43.937</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	52.837
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.272	62.897
	Selskabsskat	17.248	0
	Anden gæld	168.407	105.793
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.927</u>	<u>221.527</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>311.927</u>	<u>221.527</u>
	Passiver i alt	<u>546.971</u>	<u>265.464</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.000	330.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.842</u>	<u>12.438</u>
	<u>345.114</u>	<u>344.598</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>649</u>	<u>2.449</u>
	<u>649</u>	<u>2.449</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>29.450</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>29.450</u>
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-81.063	-102.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.107</u>	<u>21.517</u>
	<u>44</u>	<u>-81.063</u>